
ประกาศเทศบาลตำบลบ้านผือ
เรื่อง  รายช่ือผู้ชนะการประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ท่ี 1 บ้านโนนทอง    

ตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

.........................................................................................................................................................

ตามท่ี เทศบาลตำบลบ้านผือ

ได้ประกาศเชิญชวนผู้ค้าเข้าร่วมประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่
หมู่ท่ี 1 บ้านโนนทอง  ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ตามประกาศเทศบาลตำบลบ้านผือ ลงวันท่ี 9 กุมภาพันธ์
2560  และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์  เลขท่ี E1/2560 กำหนดราคากลาง
2,748,000.- บาท (สองล้านเจ็ดแสนสี่หม่ืนแปดพันบาทถ้วน) โดยได้ทำการประมูลในวันท่ี  14 มีนาคม 2560 เวลา
10.00 – 10.30 น. โดยมีผู้ได้รับคัดเลือกให้เป็นผู้เสนอราคา   จำนวน   -10-   ราย   ดังน้ี  

1.  ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมนึกวอเตอร์ ซัพพลาย  เสนอราคา 2,200,000.-  บาท
2.  ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษ์ศักด์ิการโยธา (2001)   เสนอราคา 2,290,000.-  บาท
3.  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตรีถาวรคอนกรีต (2009)           เสนอราคา 2,418,000.-  บาท 
4.  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขอนแก่นยนต์ไพศาล   เสนอราคา 2,459,000.-  บาท 
5.  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าพระคอนสตรัคชั่น   เสนอราคา 2,500,000.-  บาท 
6.  ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งโรจน์ซัพพลาย (สหมอเตอร์)  เสนอราคา 2,599,000.-  บาท
7.  บริษัท สุณภัทร เทรดด้ิง จำกัด    เสนอราคา 2,600,000.-  บาท
8.  บริษัท สยามวอเตอร์เทค จำกัด    เสนอราคา 2,609,000.-  บาท
9.  บริษัท เอ็มเทค คอนสตรัคชั่น จำกัด   เสนอราคา 2,743,000.-  บาท
10. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขนแก่นธนสุวรรณไพศาล  เสนอราคา 2,743,000.-  บาท

จากการประมูลฯ ปรากฏว่า ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมนึกวอเตอร์ ซัพพลาย เสนอราคา 2,200,000.-  บาท 
(สองล้านสองแสนบาทถ้วน) ลดลงจากราคางบประมาณท่ีต้ังไว้  จำนวน 588,000.- บาท
(ห้าแสนแปดหม่ืนแปด-พันบาทถ้วน) งบประมาณท่ีประหยัดได้คิดเป็นร้อยละ  21.09
ถือเป็นผู้ชนะการประกวดราคาในคร้ังน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

                                                                     ( นายธนบดี  กุมพิทักษ์ )
                                                                  นายกเทศมนตรีตำบลบ้านผือ




